МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.08.2025                                                                                                    № 45

г. Тотьма

О признании утратившими силу некоторых
решений Совета муниципального образования
«город Тотьма»

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  от  20.09.2022  №  9  «О  вопросах  правопреемства
органов  местного  самоуправления»,  руководствуясь  ст.  42  Устава
Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,  Муниципальное
Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Признать  утратившими  силу  решения  Совета  муниципального
образования «город Тотьма»:

- от 26.01.2017 № 192 «Об  утверждении Положения о расчете размера
платы за наем жилого помещения»;

- от 26.01.2017 № 193 «Об утверждении коэффициентов для расчета
размера платы за наем жилого помещения»;

-  от  26.02.2021  №  253  «Об  утверждении  размеров  платы  за  наем
жилого помещения».

2. Решение  вступает в силу после официального опубликования, но не
ранее  01  сентября  2025  года,  и  подлежит  размещению на  официальном
сайте Тотемского муниципального округа.

3.  Контроль  за  выполнением  данного  решения  возложить  на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономической политике  (А.В.
Филиппов).

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О. Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С. Л. Селянин